
Firma: Grancolor, s.r.o.

Adresa: Teplická 26, Děčín 405 02 IV Podmokly
iČ: 04689382
DIČ: CZ04689381

Demontáž PVC krytiny, broušení a obnovy schodnic a mezipatra - vila P, nemocnice Děčín

ipopis požadovaných prací MJ mn. cena/mj cena v Kč |
í
jmezipatro 2, 7x1,3

jsetření za vlhka dřevěných podlah před provedením nátěru m2 3.51 21.15 74.2365

i
jjemné broušení dřevěných ploch před provedením nátěru m2 3.51 1091.49 3831.1299

fhrubé broušení dřevěných ploch, vč. Ztrhnutí stávajícho lepidla m2 3.51 1476.92 5183.9892

1
svysátí dřevěných ploch před provedením nátěru m2 3.51 71.95 252.5445

I
demontáž stávající krytiny, vč. Naložení, odvoz a likvidace m2 3.51 901.59 3164.5809

tmelení disperzním tmelem s dřeveným brusným práčem m2 3.51 344.77 1210.1427

'ochranný dvojnásobný olejový nátěr s tvrdým voskem m2 3.51 936.45 3286.9395
'í '7tí 727 2; 3?.: ťý i: ■hí 3;' 7- ; ......

schody 1,59x0,6x17

setření za vlhka dřevěných podlah před provedením nátěru m2 16.218 21.15 343.0107

jemné broušení dřevěných ploch před provedením nátěru m2 16.218 1091.49 17701.7848
i

hrubé broušení dřevěných ploch, vč. Ztrhnutí stávajícho lepidla m2 16.218 1476.92 23952.6886

vysátí dřevěných ploch před provedením nátěru m2 16.218 71.95 1166.8851

demontáž stávající krytiny, vč. Naložení, odvoz a likvidace m2 16.218 901.59 14621.9866

tmelení disperzním tmelem s dřeveným brusným práčem m2 16,218 344.77 5591.47986

ochranný dvojnásobný olejový nátěr s tvrdým voskem m2 16.218 936.45 15187.3461

i dopravné kpl 1 2200 2200
i

Celkem za práci, materiál a dopravu bez DPH 97768.745
DPH 21% 20531.4364
Celkem včetně DPH 118300.181




